

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์

หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ป้ายการประปา	จำนวน ๑ ป้าย
๒. ซ่อมแซมป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	จำนวน ๑ ป้าย
๓. ซ่อมแซมการประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน ๑ ระบบ
๔. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	จำนวน ๑ ระบบ
๕. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	จำนวน ๑ ระบบ
๖. ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม.	จำนวน ๑ ระบบ
๗. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๘. ซ่อมแซมหอถังสูง ขนาด ๓๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๙. ซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำดิบ	จำนวน ๑ ระบบ

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๒ ชุด
๒. จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	จำนวน ๑ ชุด
๓. การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	จำนวน ๑ ระบบ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๑๔ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุลยธรรม ทวีขันธ์	ประธานกรรมการ
นายธนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 แบบ พร.๔, พร.๕, พร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๒ รายการ คิดเป็น ๑๗ แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑. ประเภทงานอาคาร									ปริมาณงานตามพร.๔
๑.๑	ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑	๑	ป้าย	๕,๖๖๖.๐๐	๕,๖๖๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗,๓๗๙.๙๗	๗,๓๗๙.๐๐	
๑.๒	ซ่อมแซมป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ ๙๙๑๐๐๒	๑	ป้าย	๒,๒๔๖.๐๐	๒,๒๔๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒,๙๒๕.๔๒	๒,๙๒๕.๐๐	
๑.๓	ซ่อมแซมการประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๒	๑	ระบบ	๕๕,๒๕๖.๐๐	๕๕,๒๕๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗๑,๙๗๐.๙๔	๗๑,๙๗๐.๐๐	
๑.๔	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ ๙๑๑๐๐๖	๑	ระบบ	๕๕,๙๘๐.๐๐	๕๕,๙๘๐.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗๒,๙๑๓.๙๕	๗๒,๙๑๓.๐๐	
๑.๕	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๑	ระบบ	๑๕,๙๕๑.๐๐	๑๕,๙๕๑.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒๐,๗๗๖.๑๘	๒๐,๗๗๖.๐๐	
๑.๖	ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ ๑๑๔๑๐๑๐	๑	ระบบ	๑๓๔,๒๕๗.๐๐	๑๓๔,๒๕๗.๐๐	๑.๓๐๒๕	๑๗๔,๘๖๙.๗๔	๑๗๔,๘๖๙.๐๐	
๑.๗	ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม. แบบเลขที่ ๒๑๑๑๑๐๐	๑	ถัง	๑๖,๓๙๙.๐๐	๑๖,๓๙๙.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒๑,๓๕๙.๗๐	๒๑,๓๕๙.๐๐	
๑.๘	ซ่อมแซมท่อถึงสูง ขนาด ๓๐ ลบ.ม. แบบเลขที่ ๓๑๑๑๐๓๐	๑	ถัง	๑๕,๐๑๐.๐๐	๑๕,๐๑๐.๐๐	๑.๓๐๒๕	๑๙,๕๕๐.๕๓	๑๙,๕๕๐.๐๐	
๑.๙	ซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำดิบ	๑	ระบบ	๗,๕๙๔.๐๐	๗,๕๙๔.๐๐	๑.๓๐๒๕	๙,๘๙๑.๑๙	๙,๘๙๑.๐๐	
๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									ปริมาณงานตามพร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๒	ชุด	๒๖,๔๕๐.๐๐	๕๒,๙๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๒๘,๓๐๑.๕๐	๕๖,๖๐๓.๐๐	
๒.๒	จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	๑	ชุด	๑๕,๒๐๐.๐๐	๑๕,๒๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๑๖,๒๖๔.๐๐	๑๖,๒๖๔.๐๐	
๒.๓	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	๑	ระบบ	๒๕๗,๕๐๐.๐๐	๒๕๗,๕๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๒๗๕,๕๒๕.๐๐	๒๗๕,๕๒๕.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๖๓๓,๙๕๙.๐๐			๗๕๐,๐๒๔.๐๐	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๗๕๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								

(เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

กรรมการ

(นายธนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบแบบแปลน

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่

อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๑๐๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๒, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๔๑๐๐๒,

และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๔ และ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑๒ รายการ คิดเป็น ๑๖ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๔๐๑,๖๓๗.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๓๔๘,๓๕๒.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
			ช่วงเวลาทำงาน
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๕๐,๐๒๙.๐๐	
	ราคากลาง	๗๕๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ราคาวัดุดก่อสร้างให้พิจารณาตามสถานที่ก่อสร้างและวันเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจสอบ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ

(นายสวัสดิ์ รัดนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๐๑๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๒, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๔๑๐๐๒,
 และรายการรายละเอียด
 เจ้าของโครงการ...สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน ๙ รายการ คิดเป็น ๑๑ แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๑.๑	ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๒๑๐๐๑	๕,๖๖๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗,๓๗๙.๙๗	
๑.๒	ข้อมแม้มบปั้มบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๔๑๐๐๒	๒,๒๔๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒,๙๒๕.๔๒	
๑.๓	ข้อมแม้มบการประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๐๐๒	๕๕,๒๕๖.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗๑,๙๗๐.๙๔	
๑.๔	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๐๐๖	๕๕,๙๘๐.๐๐	๑.๓๐๒๕	๗๒,๙๑๓.๙๕	
๑.๕	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๑๕,๙๕๑.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒๐,๗๗๖.๑๘	
๑.๖	ข้อมแม้มบระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๑๐ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๑๑๔๑๐๑๐	๑๓๔,๒๕๗.๐๐	๑.๓๐๒๕	๑๗๔,๘๖๙.๗๔	
๑.๗	ข้อมแม้มบถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๒๑๑๑๐๑๐	๑๖,๓๙๙.๐๐	๑.๓๐๒๕	๒๑,๓๕๙.๗๐	
๑.๘	ข้อมแม้มบท่อถังสูง ขนาด ๓๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๓๑๑๑๐๓๐	๑๕,๐๑๐.๐๐	๑.๓๐๒๕	๑๙,๕๕๐.๕๓	
๑.๙	ข้อมแม้มบระบบท่อส่งน้ำดิบ	๗,๕๙๔.๐๐	๑.๓๐๒๕	๙,๘๙๑.๑๙	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๓๐๘,๓๕๙.๐๐	๑.๓๐๒๕	๔๐๑,๖๓๗.๖๐	
	รวมค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			๔๐๑,๖๓๗.๐๐	

(ใส่แนบหนึ่งพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๖๒๕ ตร.ม. เฉลี่ย ๑,๒๐๐.๐๐ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายคุณธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสวัสดิ์ รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๑๐, ๒๑๑๑๑๐๐, ๓๑๑๑๐๓๐, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๒, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๕๑๐๐๒,

และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓ / แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน ๒ ชุด	๕๒,๙๐๐.๐๐	๑.๐๗	๕๖,๖๐๓.๐๐	
	๒.๒ จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน ๑ ชุด	๑๕,๒๐๐.๐๐	๑.๐๗	๑๖,๒๖๔.๐๐	
	๒.๓ การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก จำนวน ๑ ระบบ	๒๕๗,๕๐๐.๐๐	๑.๐๗	๒๖๑,๕๒๕.๐๐	
สรุป	รวมเป็นเงิน	๓๒๕,๖๐๐.๐๐	๑.๐๗	๓๔๘,๓๘๒.๐๐	
	รวมค่าก่อสร้าง			๓๔๘,๓๘๒.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ

(นายสวัสดิ์ รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรณบุรี หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ป้ายการประปา รายการเลขที่ 1.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ชั้นหนาไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	2,196.26	439.25	498.00	99.60	538.85	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56	}	500	1,051.56	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
6	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00			572.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00	}	35.00	280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00			232.50	
9	ตัวอักษร สติกเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	รวมเงิน			3,949.81		1,716.70	5,666.51	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,666.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข้อมูลระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ข้อมูมแซมป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม. รายการเลขที่ 2.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	0 แผ่น	2,510.00	0.00	}	1,000.00	0.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	0 เส้น	165.00	0.00			0.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	0 เส้น	205.00	0.00			0.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	0 เส้น	190.00	0.00			0.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	0 เส้น	306.55	0.00			1,000.00	1,000.00
6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	0 ชุด	220.00	0.00			0.00	
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	12 ม.	21.00	252.00			252.00	
9	เกล็ดลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00	}	35.00	15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	58.00	174.00			105.00	279.00
	รวมเงิน			1,141.00		1,105.00	2,246.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						2,246.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามภู หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมการประสานท่อระหว่างระบบ / รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911002

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ท่อน	2,456.40	2,456.40	653.00	653.00	3,109.40	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.2 ท่อน	339.02	67.80	129.00	25.80	93.60	
3	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	6 ตัว	425.00	2,550.00			2,550.00	
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,200.00	8,200.00			8,200.00	
6	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4 นิ้ว	1 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
7	ยี่-โบลท์ ชั้น 20 dia 4 นิ้ว	1 ชุด	700.00	700.00		7,000.00	7,700.00	
8	รัดแยก dia 4 นิ้ว สด 3/4 นิ้ว	1 ชุด	600.00	600.00			600.00	
9	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 อัน	168.00	168.00			168.00	
10	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	9 แผ่น	40.00	360.00			360.00	
11	น็อตยึดหน้างาน	72 ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00	
12	เทปพันเกลียว	6 ม้วน	30.00	180.00			180.00	
13	ทำเกลียว	6 จุด	-	-	60.00	360.00	360.00	
	รวมเงิน			47,217.20		8,038.80	55,256.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						55,256.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามภู หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56	255.00	255.00	1,306.56	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	263.58	527.16	129.00	258.00	785.16	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
5	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	352.00	2,816.00			2,816.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	300.00	600.00		6,900.00	7,500.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
15	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.08	110.88			110.88	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตูล็อกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	6,200.00	12,400.00			12,400.00	
19	เช็ดควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	231.00	462.00			462.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	163.00	652.00			652.00	
22	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มขัดรัดท่อ dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	18 ตัว	20.00	360.00			360.00	
26	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
27	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
รวมยอดยกไป				46,567.68		7,813.00	54,380.68	

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามภู หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
28	รวมยอดยกมา	40 จุด		46,567.68		7,813.00	54,380.68	
	ทำเกลียว		-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			46,567.68		9,413.00	55,980.68	
	คิดเป็นเงินค่างาน						55,980.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข้อมูลระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรณกร หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง ระบบไฟฟ้าภายใน รายการเลขที่ 5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...0...ต้น	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แขนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	0 ม.	54.70	0.00	20.00	0.00	0.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 รายการ	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
4	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	850.00	850.00	50.00	50.00	900.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
6	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่อง) นอก.216-2524 dia 3/4 นิ้ว	25 ท่อน	50.00	1,250.00	40.00	1,000.00	2,250.00	
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 63 มม. PN. 6	0 ม.	50.50	0.00	15.00	0.00	0.00	
9	ล่อฟ้าแรงต่ำ แบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า THW	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลอย	50 ม.	13.30	665.00	10.00	500.00	1,165.00	
11	สายไฟฟ้า VAF แบบ แกนคู่ แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ของหลอดไฟฟ้า	30 ม.	13.30	399.00	12.00	360.00	759.00	
12	สายไฟฟ้า VAF แบบ 3 แกน แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม. ของปลั๊กไฟฟ้า	20 ม.	30.00	600.00	13.00	260.00	860.00	
13	สายไฟฟ้า ส่งกำลัง NYY แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ของเครื่องสูบน้ำดี	20 ม.	80.16	1,603.20	22.00	440.00	2,043.20	
14	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	563.86	563.86	-	-	563.86	
	รวมเงิน			11,841.06		4,110.00	15,951.06	
	คิดเป็นเงินค่างาน						15,951.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ท่อน	2,456.40	2,456.40	653.00	653.00	3,109.40	
1.2	ท่อ PVC. ขว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 1 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	114.00	228.00	120.00	240.00	468.00	
1.3	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
1.4	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	8 ตัว	10.90	87.20			87.20	
1.5	ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ตัว	190.00	190.00			190.00	
1.6	ซี-โบลท์ ชั้น 20 dia 4 นิ้ว	1 ชุด	700.00	700.00			700.00	
1.7	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2 ตัว	20.00	40.00			40.00	
1.8	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	7 ตัว	30.00	210.00		6,150.00	6,360.00	
1.9	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	425.00	425.00			425.00	
1.10	สีทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	3,190.00	3,190.00			3,190.00	
1.11	น๊อตยึดหน้างาน	56 ตัว	30.00	1,680.00			1,680.00	
1.12	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	1 ชุด	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
1.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4 นิ้ว พวงมาลัย	3 ชุด	8,200.00	24,600.00			24,600.00	
1.14	ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบ โกสับวาล์ว) dia 1"	1 อัน	310.00	310.00			310.00	
1.15	ทรายกรองเร็ว dia 0.70 - 0.90 มม.	1.2 ลบ.ม.	4,300.00	5,160.00	400.00	480.00	5,640.00	
1.16	กรวดกรองน้ำ dia 1/16" - 2 1/4 นิ้ว	0.8 ลบ.ม.	4,300.00	3,440.00	400.00	320.00	3,760.00	
1.17	ค่าแรงเปลี่ยนวัสดุ ดัง ทำความสะอาด	1 เหมะ	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	2.งานอื่นๆ							
2.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.7 ลบ.ฟุต	940.00	2,538.00	110.00	297.00	2,835.00	
2.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.2 ลบ.ฟุต	940.00	1,128.00	110.00	132.00	1,260.00	
2.3	สายยูพร้อมกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
2.4	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	50 ลบ.ม.	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00	
2.5	เรียงหินใหญ่ยาแนวบริเวณรางระบายน้ำ	5.6 ตร.ม.	880.00	4,928.00	285.00	1,596.00	6,524.00	
2.6	ปรับปรุงถังกรองสนิมเหล็ก 7 ลบ.ม./ชม.	1 ถัง	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	รวมยอดยกไป			68,150.60		33,118.00	101,268.60	

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ข่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			68,150.60		33,118.00	101,268.60	
	3. งานไฟฟ้า							
3.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	1,024.00	3,072.00	450.00	1,350.00	4,422.00	
3.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	472.00	944.00	300.00	600.00	1,544.00	
	4. งานทาสี							
4.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	47.00	8,460.00	34.00	6,120.00	14,580.00	
4.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	58.00	1,334.00	35.00	805.00	2,139.00	
4.3	ก้อซีเมนต์บล็อกลูกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2 ตร.ม.	206.00	412.00	86.00	172.00	584.00	
4.4	ประตูเหล็กคัต ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	2 ชุด	3,600.00	7,200.00	1,260.00	2,520.00	9,720.00	
	รวมเงิน			89,572.60		44,685.00	134,257.60	
	คิดเป็นเงินค่างาน						134,257.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรณธร หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม. รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 2111100

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,685.90	1,685.90	400.00	400.00	2,085.90	
1.2	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
1.3	หน้าที่งานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	352.00	1,408.00		1,440.00	2,848.00	
1.4	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	
1.5	เทปพันเกลียว	4 ม้วน	30.00	120.00			120.00	
1.6	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
1.7	น๊อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	47.00	2,679.00	34.00	1,938.00	4,617.00	
2.2	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	58.00	174.00	35.00	105.00	279.00	
	รวมเงิน			12,516.90		3,883.00	16,399.90	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,399.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรณบุรี หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1-1แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหอถังสูง ขนาด 30 ลบ.ม. รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 3111030

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<u>1. งานอื่นๆ</u>							
1.1	ปั๊บบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
1.2	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	รวมเงิน			11,700.00		3,310.00	15,010.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						15,010.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามบุรี หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ข่อมแซมระบบท่อส่งน้ำดิบ รายการเลขที่ 9.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบ ไปยังระบบกรองน้ำผิวดิน							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	2.00 ท่อน	1,685.90	3,371.80	400.00	800.00	4,171.80	
1.2	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,860.00	1,860.00	279.00	279.00	2,139.00	
1.3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3 นิ้ว	0 ท่อน	395.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
1.4	สเทปเอ็น dia 3 นิ้ว	0 ตัว	245.00	0.00			0.00	
1.5	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	2 อัน	352.00	704.00			704.00	
1.6	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
1.7	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	30.00	60.00			60.00	
1.8	น๊อตยึดหน้างาน	16 ตัว	30.00	480.00			480.00	
	รวมเงิน			6,515.80		1,079.00	7,594.80	
	คิดเป็นเงินทำงาน						7,594.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามภูธร หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดี แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดี ได้ระบบกรองน้ำผิวดิน เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 18 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 25 ม. รวมเงิน (1)	2 เครื่อง	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) 1 เฟส (2.2 kW.)	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
4	แท่นเหล็กกรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			19,500.00		4,400.00	23,900.00	
	รวมเงินทั้งหมด			48,500.00		4,400.00	52,900.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						52,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรามรุ้ง หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			13,600.00		0.00	13,600.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	ขาดังถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			750.00		850.00	1,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			14,350.00		850.00	15,200.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด						15,200.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอมเขมรระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนรณบุรี หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประปา ระบบไฟฟ้าภายนอก รายการเลขที่ 12.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก(การไฟฟ้าดำเนินการ) ขยายเขตแรงต่ำ [/] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00...ม. (8, 9 ม.) จำนวน....6....ต้น	6 ต้น	2,500.00	15,000.00	1,000.00	6,000.00	21,000.00	
	[/] พาดสาย ยาว...240....ม.	240 ม.	250.00	60,000.00	100.00	24,000.00	84,000.00	
2	ขยายเขตแรงสูง [] ปีกเสา คอร. ยาว...12.00..ม.(12, 14 ม.) จำนวน...1....ต้น	1 ต้น	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....10...ม.	10 ม.	500.00	5,000.00	500.00	5,000.00	10,000.00	
	[/] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.	1 ชุด	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 KVA.	0 ชุด	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 KVA.	0 ชุด	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[/] มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์ ซี.ที. 220 โวลต์	1 ชุด	12,500.00	12,500.00	5,000.00	5,000.00	17,500.00	
3	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	0 รายการ	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	0 รายการ	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าตรวจสอบ	0 รายการ	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	0 รายการ	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมเป็นเงิน			216,000.00		41,500.00	257,500.00	
	คิดเป็นเงิน						257,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนอำนวยการ

ที่ ๕๐๕

วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๓

เวลา ๑๐.๐๐

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘

ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๕๕๕ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้ม
รายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
ก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ (รายละเอียดตาม
เอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (งบลงทุน ค่าที่ดินและ
สิ่งก่อสร้าง)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปา
หมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ จำนวน ๗
โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๐๐,๐๐๐ บาท
(เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านสะพานสอง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง
๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง
๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลวง อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๕๐,๐๐๐
บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่า
ก่อสร้าง ๖๔๐,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

/-๖.โครงการ...

๖.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๘๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๗.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำจากแหล่งน้ำหนองพ้อ-หนองห้าง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางน้ำจืด อำเภอลี้หลวง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ)

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)
วิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

อนุมัติ

.....
(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ